BẾ  CÁ        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG TI   H C AN T   A               Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                                 An Tây,  ngày 30 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Dương lịch 01/01/2023

 và Tết Nguyên đán Quý Mão 2023

Căn cứ công văn số 736/  -      ngày 16 tháng 12 năm 2022 của

 hòng  iáo dục và  ào tạo thị xã Bến Cát v  vi c hướng dẫn nghỉ  ết  ương lịch

01/01/2023 và  ết  guyên đán Quý Mão 2023;

 rường  iểu học An Tây A thông báo v  thời gian nghỉ  ết  ương lịch

01/01/2023 và  ết  guyên đán Quý Mão 2023 như sau:

-  hời gian nghỉ  ết dương lịch (ngày 01/01/2023) trùng với ngày Chủ nhật,

ngày nghỉ hàng tuần nên tất cả viên chức quản lý, viên chức, người lao động và

học sinh được nghỉ bù vào ngày thứ Hai (ngày 02/01/2023)

-  hời gian nghỉ  ết  guyên đán Quý Mão 2023:  ất cả viên chức, người

lao động và học sinh nghỉ  ể từ ngày 18/01/2023 (thứ Tư, nhằm ngày 27 tháng

Chạp) đến hết ngày 29/01/2023 (Chủ Nhật, nhằm ngày mùng 08 tháng Giêng)

và đi học trở lại vào ngày 30/01/2023 (thứ Hai, nhằm ngày mùng 09 tháng

Giêng).

 rân trọng thông báo./.

  HIỆ  TRƯỞNG

  Đã  ý

Nguy n V n D ng

		dungthtd@gmail.com
	2022-12-31T11:45:06+0700
	Location
	Protect document